
ZARZĄDZENIE NR 203/2010  

PREZYDENTA MIASTA KIELCE  

z dnia 11 maja 2010 r.  

 

w sprawie zagospodarowania składników majątku ruchomego powierzonego Urzędowi 

Miasta Kielce. 

 

Na podstawie § 38 ust. 1 w związku § 5 ust. 2 załącznika do Zarządzenia nr 117/2006 

Prezydenta Miasta Kielce z dnia 25 kwietnia 2006 roku w sprawie sposobu i trybu 

gospodarowania składnikami majątku ruchomego powierzonego jednostkom budżetowym, 

zakładom budżetowym i gospodarstwom pomocniczym, zarządza się, co następuje : 

§ 1. Składniki majątku ruchomego, o wartości jednostkowej poniżej 6.000 euro, 

zakwalifikowane na podstawie Zarządzenia Nr 177/2010 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 

21.04.2010 r. jako zbędne, przeznaczam do przekazania w formie darowizny jednostce pod 

nazwą Polskie Stowarzyszenie Na Rzecz Osób z Upośledzeniem Umysłowym Koło w Kielcach,

ul. Chęcińska 23.  

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorom : Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu, 

oraz Wydziału Księgowości Urzędu.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

U Z A S A D N I E N I E 

Powołana zarządzeniem Nr 39/2010 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 09.02.2010roku komisja do

oceny przydatności do dalszego użytkowania mienia przejętego przez Wydział Edukacji , 

Kultury i Sportu po zlikwidowanej jednostce Budżetowej pod nazwą „Ośrodek Wsparcia 

Dziennego dla Niepełnosprawnych” sporządziła protokół, w którym przedstawiła propozycję 

zakwalifikowania tegoż mienia do kategorii majątku zbędnego oraz sposób jego 

zagospodarowania. Biorąc pod uwagę propozycję komisji zawartą w w/w protokole, na 

podstawie § 38 ust. 1 załącznika do zarządzenia Nr 117/2006 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 25

kwietnia 2006 roku w sprawie sposobu i trybu gospodarowania składnikami majątku ruchomego

powierzonego jednostkom budżetowym, zakładom budżetowym i gospodarstwom 

pomocniczym, przeznaczam w/w mienie do przekazania w formie darowizny jednostce pod 

nazwą Polskie Stowarzyszenie Na Rzecz Osób z Upośledzeniem Umysłowym Koło w Kielcach.

Placówka ta kontynuuje działalność zbliżoną do prowadzonej wcześniej przez jednostkę 

budżetową i w/w mienie stanowi podstawę jej działalności , tzn. wyrównywania szans osób 

z upośledzeniem umysłowym.  

Prezydent Miasta  

 

Wojciech Lubawski 

 

ID: RUHGA-IGYIG-BUWPQ-OYZXL-DYLIU. przyjety. Strona 1 / 2



ZARZĄDZENIE NR 203/2010  

PREZYDENTA MIASTA KIELCE  

z dnia 11 maja 2010 r.  

 

w sprawie zagospodarowania składników majątku ruchomego powierzonego Urzędowi 

Miasta Kielce. 

 

Na podstawie § 38 ust. 1 w związku § 5 ust. 2 załącznika do Zarządzenia nr 117/2006 

Prezydenta Miasta Kielce z dnia 25 kwietnia 2006 roku w sprawie sposobu i trybu 

gospodarowania składnikami majątku ruchomego powierzonego jednostkom budżetowym, 

zakładom budżetowym i gospodarstwom pomocniczym, zarządza się, co następuje : 

§ 1. Składniki majątku ruchomego, o wartości jednostkowej poniżej 6.000 euro, 

zakwalifikowane na podstawie Zarządzenia Nr 177/2010 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 

21.04.2010 r. jako zbędne, przeznaczam do przekazania w formie darowizny jednostce pod 

nazwą Polskie Stowarzyszenie Na Rzecz Osób z Upośledzeniem Umysłowym Koło w Kielcach,

ul. Chęcińska 23.  

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorom : Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu, 

oraz Wydziału Księgowości Urzędu.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

U Z A S A D N I E N I E 

Powołana zarządzeniem Nr 39/2010 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 09.02.2010roku komisja do

oceny przydatności do dalszego użytkowania mienia przejętego przez Wydział Edukacji , 

Kultury i Sportu po zlikwidowanej jednostce Budżetowej pod nazwą „Ośrodek Wsparcia 

Dziennego dla Niepełnosprawnych” sporządziła protokół, w którym przedstawiła propozycję 

zakwalifikowania tegoż mienia do kategorii majątku zbędnego oraz sposób jego 

zagospodarowania. Biorąc pod uwagę propozycję komisji zawartą w w/w protokole, na 

podstawie § 38 ust. 1 załącznika do zarządzenia Nr 117/2006 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 25

kwietnia 2006 roku w sprawie sposobu i trybu gospodarowania składnikami majątku ruchomego

powierzonego jednostkom budżetowym, zakładom budżetowym i gospodarstwom 

pomocniczym, przeznaczam w/w mienie do przekazania w formie darowizny jednostce pod 

nazwą Polskie Stowarzyszenie Na Rzecz Osób z Upośledzeniem Umysłowym Koło w Kielcach.

Placówka ta kontynuuje działalność zbliżoną do prowadzonej wcześniej przez jednostkę 

budżetową i w/w mienie stanowi podstawę jej działalności , tzn. wyrównywania szans osób 

z upośledzeniem umysłowym.  

Prezydent Miasta  

 

Wojciech Lubawski 

 

ID: RUHGA-IGYIG-BUWPQ-OYZXL-DYLIU. przyjety. Strona 2 / 2


